
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  138/2018 - PR 138/2018138/201819/11/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1RR ELETRICA INDUSTRIAL     (179002)1 MANGUEIRA DE LED PARA CONTORNO DE ARABESCO DEPOSTE COM A LETRA Q - Marca: CHIBRALI m 400,00  0,0000 9,6418 3.856,722 CABO DE FORÇA DE LED COM MANGUEIRA LUMINOSA -Marca: CHIBRALI un 280,00  0,0000 14,4628 4.049,583 CABO PP 2 X 15 - Marca: BLU CABOS m 300,00  0,0000 1,9284 578,524 FITA ISOLANTE COM 20M - Marca: G20 rl 10,00  0,0000 3,8567 38,575 LAMPADA ESTROBOS 10W 220V, FIXAÇÃO UNICA DE USOEXTERNO - Marca: MUNDILUX un 300,00  0,0000 19,2837 5.785,116 ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,7 X 380 COM 50UN CADA, NACOR BRANCA - Marca: BRASILTEC pct 10,00  0,0000 15,4269 154,277 ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 280 COM 10UN CADA, NACOR BRANCA - Marca: BRASLTEC pct 10,00  0,0000   26,033 260,338 ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 3,5 GRANDE, NA CORBRANCA - Marca: BRASILTEC pct 10,00  0,0000 11,5702 115,709 MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CZ OU REFORÇADA - Marca:PLASFAN m 100,00  0,0000 0,9642 96,42

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

138/2018138/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL30/11/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA,NA AVENIDA CEL. ERNESTO FRANCISCO BERTASO, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN E NO PRÉDIO ADMINISTRATIVO, DA SEDE DO MUNICÍPIO, QUANDO DAS COMEMORAÇÕES DO NATAL ILUMINADO/2018.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  138/2018 - PR 138/2018138/201819/11/2018Folha:  2/2

 LOTE:  1RR ELETRICA INDUSTRIAL     (179002)10 MANGUEIRA LUMINOSA DE LED - Marca: CHIBRALI m 400,00  0,0000 9,6418 3.856,7211 TUBOS DE LED SNOWFALL 48 LED 80 CM - Marca:MUNDILUX un 60,00  0,0000 59,7794 3.586,7612 REFLETORES RGB 50W, CORES COM CONTROLE REMOTO- Marca: AATOP un 10,00  0,0000 211,1562 2.111,5613 CABO PP 2 X 2,5 - Marca: BLUCABOS m 100,00  0,0000 2,8926 289,2614 TOMADA FEMEA 2P 10AM - Marca: MECTRONIC un 40,00  0,0000 2,8926 115,7015 LAMPADA VERDE METALICA 400W 200V - Marca: AVANT un 3,00  0,0000 54,9585 164,8816 LAMPADA AZUL METALICA 400W 200V - Marca: AVANT un 2,00  0,0000 54,9585 109,9217 QUADRO DE COMANDO PVC 250 X 160 X 120 MM, IP 54 -Marca: SHUMACHER un 1,00  0,0000 45,3166 45,3218 LAMPADA LED 18W PARA SUBSTITUIÇÃO NAS ESTRELAS -Marca: BLAN un 15,00  0,0000   21,212 318,1819 LAMPADA 18W PARA BOLAS DE NATAL - Marca: BLAN un 10,00  0,0000   21,212 212,1220 ARAME DE ALUMINIO 1MM NIQUEL ROLINHOS COM 25M -Marca: VONDER un 2,00  0,0000 15,4269 30,8521 SOGA NYLON 4 MM NA COR BRANCA - Marca: VONDER m 50,00  0,0000 0,9642 48,2122 FITA AUTO FUSÃO 10M - Marca: 3M un 10,00  0,0000 1,9284 19,2823 REFLETORES BLINDADOS - Marca: AATOP un 2,00  0,0000 86,7765 173,5524 REFLETORES DE LED BRANCO 20W - Marca: AATOP un 10,00  0,0000 74,2421 742,4225 RELE FOTO ELETRONICO - Marca: EXATRON un 1,00  0,0000 18,3195 18,3226 BASE PARA RELE - Marca: EXATRON un 1,00  0,0000 9,6418 9,6427 MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DO MATERIAL DEILUMINAÇÃO NATALINA NA PRAÇA MUNICIPAL HELIOANTONIO FAREZIN, NO PREDIO ADMINISTRATIVO E NAAVENIDA CORONEL ERNESTO BERTASO, INCLUINDOSERVIÇO DE TECNICO ELETRICISTA PARA MANUTENÇÃODOS EQUIPAMENTOS DURANTE TODO O PERIODO DASFESTIVIDADES, CONTENDO TAMBÉM SERVIÇO DE MÃO DEOBRA PARA A RETIRADA DO MESMO, COM O DEVIDO ZELOAPÓS O TERMINO DAS FESTIVIDADES NATALINAS,MARCADO PARA O DIA 06/01/2019. - Marca: RR ELETRICAINDUTRIA
serv 1,00  0,0000 6.739,6421 6.739,64

28 PROJETO DE TODO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EMANUTENÇÃO, COM A ART DE EXECUÇÃO - Marca: RRELETRICA INDUSTRI serv 1,00  0,0000 472,4499 472,45Total do Fornecedor: 34.000,00Total Geral: 34.000,00
Quilombo,   30   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


